
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 lipca  2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 października 2020 roku dokonuje się likwidacji stanowiska pracy do spraw 

ewidencji ludności i dowodów osobistych w Referacie Spraw Obywatelskich  (1 etat).  

2. W związku z ust 1 wprowadza się zmianę do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

w Widawie stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 

1 lutego 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 28 lutego 2018 roku w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 98/2018 

Wójta Gminy Widawa z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 

18 września 2019 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Widawa oraz Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 czerwca 2020 roku w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa w ten sposób, że: 

 

1)  w §7 ust.5 skreśla się pkt 1. 

 

§ 2 

 

Likwidacja stanowiska określonego w § 1 ust.1 następuje z przyczyn ekonomicznych 

zmierzających do obniżenia kosztów funkcjonowania Urzędu Gminy Widawa.  

 

 



§ 3 

 

W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 


